EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 45/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 61/2022 de 10 de fevereiro de

2022

RESOLVE

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) classificados

no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2022-

Educação, de 15 de fevereiro de 2022. Os(as) candidatos(as) discriminados no anexo

deste Edital deverão comparecer à  Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua

Coronel Pires, 826 – Centro, Irati-Pr no dia 11/10/2022 às 9h.

 O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.

Irati, 10 de outubro de 2022

Dione Cristina Antunes

Presidente da Comissão

Decreto 61/2022

EDUCAÇÃO

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA ESCOLHA DE VAGAS

PROFESSOR – ZONA URBANA

Nº INSCRIÇÃO NOME
193 MANOELA WAGNER

069 ELIS CRISTINA MITZ

031 JAQUELINE TESSAROLI BRANDL

242 TATIANE DE FATIMA DA SILVA

057 SAIDE LIMA D' OLIVEIRA

208 LARISSA DO AMARAL

183 GEOVANE GONÇALVES DE OLIVEIRA

301 INGRID TAYLANA MACHADO

086 PAULA ANDRESSA ADAMSKI FRANCO

186 ANDREIA MARCHECK SORIANI

135 JAQUEINE FRACARO

120 EMANUEL BRUNO RODRIGUES